中共XX局党委（党组）关于使用X名

行政编制的请示

(模  板)

市委编办：

   按照《中共濮阳市委机构编制委员会关于印发濮阳市市直机关和事业单位进人管理办法的通知》（濮编[2019]42号）要求，结合单位空编实际，拟使用行政编制X名，主要用于XXX，具体情况如下：

   一、人员编制现状

    XXXX单位，XXXX规格，核定行政编制XX名，其中：部门领导职数X正X副，内设机构X个，科级领导职数X名（以部门三定方案规定的“编制数额、职能科室、领导职数”为准）。

实有在编行政人数XX名，其中：部门领导X正X副，内设机构领导X正X副（以机构编制实名制数据库人员信息为准）。

目前，我单位空缺行政编制XX名，其中：部门领导正职X名、副职X名，内设机构领导正职X名、副职X名。

   二、申请用编情况

 (一)用编论证评估。根据XXX需要（包括有关政策规定、单位编制使用情况论证意见、内部挖潜措施、现有人员编制发挥情况等），申请用编。

（二）用编途径。进人用编的主要途径是XXX（公开招录、公开遴选、顺向流动、“三同人员”调整、平行调整、系统内调整配备科级领导干部、逆向流动等），用编X名（多种进人用编途径的,分别填写,具体人员见附件）。

妥否，请批示。

附件：

1.用编人员基本情况表（可以确定人员的，填报此情况）

2.组织任命文件(涉及系统内科级领导干部调整的,提供用编人员调整前的组织任命文件)
（联系人及电话：  ）

年  月  日
附件1.

用编人员基本情况表

	姓名
	XXX
	性别
	X
	出生年月
	XX
	民族
	X族
	政治

面貌
	中共党员

	学历
	本科
	毕业院校

及专业
	XXX院校，XXX专业
	职称
	经济师

	参加工作时间
	  XXX
	身份证号
	XXX
	籍贯
	  XXX

	主要工作简历

	调出单位及职务
	市XXX 局综合科科员
	调入单位及职务
	市XXX 局综合科科员

	现使用编制类型
	行政编制
	拟使用编制类型
	  行政编制

	现经费供给形式
	全额拨款
	拟占用经费供给形式
	  全额拨款

	  备注